
委員会 ３月８日（水） ３月９日（木） ３月１０日（金） ３月１３日（月） ３月１６日（木）

 11:00～ 委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室 (他の委員会終了後)　委員会室

①人事委員会事務局 (整理予算関係) 　総務部 危機管理部 ①人事委員会事務局 ①監査委員事務局 　採　決

②出納局 (〃) 　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　（当初予算関係議案、

③監査委員事務局 (〃)
 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係） 　　議員提出議案及び請願）

④議会事務局 (〃) 　・一般的事項 　・一般的事項 　・一般的事項 　・一般的事項

⑤危機管理部 (〃) 　・請願審査 ②出納局 ②議会事務局

⑥総務部 (〃)
　　（意見書を求める請願を除く。）

　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査

　採　決 (〃)
 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）

　・一般的事項 　・一般的事項

 11:00～ 委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室 (総括審査会終了後)　委員会室

①生活環境部 (整理予算関係) 　生活環境部 　生活環境部 　企画調整部 　企画調整部 　採　決

②企画調整部 (〃) 　・知事提出議案審査 　・一般的事項 　・知事提出議案審査 　・一般的事項 　（当初予算関係議案、

　採　決 (〃)
 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係） 　　議員提出議案及び請願）

 11:00～
第一特別
委員会室

 11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　一　特  11:00～　　　　委員会室 (総括審査会終了後)　委員会室

①病院局 (整理予算関係) 　保健福祉部 　保健福祉部 　警察本部   病院局 　採　決

②警察本部 (〃) 　・知事提出議案審査【説明】　・知事提出議案審査【質疑】　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　（当初予算関係議案、

③保健福祉部 (〃)
 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係） 　　及び議員提出議案）

　採　決 (〃) 　・一般的事項 　・一般的事項 　・一般的事項

福祉公安

④議員提出議案審査

令和５年２月定例会　各常任委員会審査日程（予定）
３月６日（月）

総　　務

⑦議員提出議案審査

　　（意見書を求める請願を含む。）

企画環境

④議員提出議案審査

　　（意見書を求める請願を含む。）
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委員会 ３月８日（水） ３月９日（木） ３月１０日（金） ３月１３日（月） ３月１６日（木）３月６日（月）

 11:00～ 委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室 (総括審査会終了後)　委員会室

①労働委員会事務局 (整理予算関係) 　教育庁 　商工労働部 　労働委員会事務局 　企業局 　採　決

②商工労働部 (〃) 　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　・知事提出議案審査 　（当初予算関係議案、

③企業局 (〃)
 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係） 　　 議員提出議案及び請願）

④教育庁 (〃) 　・一般的事項 　・一般的事項 　・一般的事項 　・一般的事項

　採　決 (〃) 　・請願審査

　　（意見書を求める請願を除く。）

 11:00～ 委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室   9:00 ～ 14:10  11:00～　　　　委員会室 (総括審査会終了後)　委員会室

①農林水産部 (整理予算関係) 　農林水産部  　農林水産部 　現地調査  　農林水産部 　採　決

　採　決 (〃) 　・知事提出議案審査【説明】　・知事提出議案審査【質疑】
　◆有限会社サトーファーム
　　【川俣町】

　・一般的事項 　（当初予算関係議案、

 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係） 　◆狗飼功氏農場
　　【伊達市】

　・請願審査
　　 議員提出議案及び請願）

　◆南東北木材株式会社
　　【伊達市】

 11:00～ 委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室  11:00～　　　　委員会室   9:00 ～ 12:00 (総括審査会終了後)　委員会室

①土木部 (整理予算関係) 　土木部 　土木部 　土木部 　現地調査 　採　決

　採　決 (〃) 　・知事提出議案審査【説明】　・知事提出議案審査【質疑】　・一般的事項 　◆千五沢ダム再開発事業 　（当初予算関係議案、

 　　（当初予算関係）  　　（当初予算関係） 　（千五沢ダム）【石川町】 　　 議員提出議案及び請願）

※なお、本票記載の審査日程は、３月６日（月）の各常任委員会において正式に決定されます。

農林水産

②議員提出議案審査

土　　木
②議員提出議案審査

　　（意見書を求める請願を含む。）

商労文教

⑤議員提出議案審査

　　（意見書を求める請願を含む。）
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